关于召开2012—2013学年上期毕业年级质量预测暨期末学业水平测试考务工作会议的通知

各县（市）区教研室，各学区，局属、企事业、社会力量办各中学：
现将召开2012—2013学年上学期毕业年级质量预测暨期末学业水平测试考务工作会议的有关事宜通知如下：

一、期末学业水平测试学区考务会

1.会议时间：2013年1月9日上午9:00

2.会议地点：郑州市教育局教学研究室 小会议室（七楼）
3.会议内容：非毕业年级期末学业水平测试考务工作

4.参加人员：各学区专职副学区长

二、毕业年级质量预测暨期末学业水平测试学校考务会

1.会议时间：2013年1月10日上午9:00

2.会议地点：郑州市教育局教学研究室 大会议室（七楼）
3.会议内容：毕业年级质量预测暨期末学业水平测试考务工作

4.参加人员：各县（市）区教研室主任，局属、企事业、社会力量办各中学教学校长、教务主任

                             郑州市教育局教学研究室

                                   二〇一三年一月四日